

Nu är årets säsong i startgroparna, jag bara hoppas att vädret är på arrangörernas sida!

Under veckan kom tekniska reglementet ut och strax därefter valde folkraceutskottet att avgå med omedelbar verkan. Vad som ligger bakom deras avhopp har inte jag hela bilden av men jag har sett att det diskuteras på sociala medier. Även har ett styrelseprotokoll har tagits fram och använts som möjlig orsak. Jag ser ingen som helst anledning att detta diskuteras i sociala medier! De har avgått. Punkt. Folkracen kommer ingenvart av att det ska hittas anledningar, gnällas eller hittas nån syndabock.

Det som står i styrelseprotokollet är det beslut som tagits av styrelsen att tillsätta en framtidsutredning. Denna gång för folkracen, för rally håller motsvarande på att startas upp i detta nu. Och vad har styrelsen med sportgrenarna att göra? Utskotten jobbar i huvudsak med det som händer här och nu, reglementen som ska uppdateras och frågor som ska besvaras. Utredningen ska ske gemensamt mellan utskott, sportgrenskordinator och utsedda i styrelsen, kanske även flera personer. Syftet med utredningen är att försöka sja om framtiden – hur ser folkracen ut om 5, 10 år och vilka förutsättningar har vi att bedriva folkrace då? Hur blir det med fossildrivna fordon, vilka krav kommer klubbarna ställas inför på deras anläggningar, hur påverkar inflation och samhället verksamheten? Dessa är bara några av frågorna som jag ser att vi kommer ställas inför. Genom att tillsätta denna utredning så skulle utskotten få hjälp att hinna och orka titta på framtiden. Det har inte funnits något som helst missförtroende för nu avgådda utskott som det spånas i på sociala medier. Jag hoppas att vi kan lämna detta därhän och fokusera på att bedriva folkrace.

Just nu har vi inget folkraceutskott och arbetet med att få ihop ett nytt pågår för fullt. Hör gärna av er om ni har förslag på kandidat! Det är ni medlemar som utser alla som bedriver motorsporten inom SBF. Finns det frågor kring reglementen så kan ni vända er till oss i folkracekommittén och kan inte vi svara så tar vi frågan vidare.

Dessutom har vi fått nya hemsidor. Arbetet med att synka alla länkar och få in material pågår men jag vet att de är lite krångliga att hitta vissa grejor på.

Det planeras för kurs för tävlingsledning och tekniker i slutet på mars, håll utkik så kommer inbjudan ut på hemsidan.

Det som är allra närmast i tiden för Nedre Norra Bilsportförbundet är årsmötet som går av stapeln 19 februari i Falun. Inbjudan till den ligger på hemsidan. Jag hoppas att många deltar och visar intresse för att driva motorsporten vidare och framåt!

Anna Ekehov

SGA Folkrace